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100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 29/05/2022, 14:40 · Wiatr: +0.2
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Leon Bagnecki (2010) KKL Kielce 10 1 13.43
PB
2 Jan Nalepa (2009) KKL Kielce 15 2 14.47
PB
3 Maciej Salwa (2010) KKL Kielce 19 3 15.04
PB
4 Kacper Kobiec (2009) KKL Kielce 62 5 15.08
PB
5 Dawid Januchta (2010) KKL Kielce 45 4 15.76


100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 29/05/2022, 14:40 · Wiatr: +2.1
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwier Kuta (2009) KKL Kielce 49 3 13.69

2 Aleksander Kuta (2010) KKL Kielce 50 1 16.00

3 Igor Bełczew (2012) KKL Kielce 31 2 16.73

4 Tymon Nowak LKB Rudnik 15 4 17.68


100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 29/05/2022, 14:40 · Wiatr: +1.5
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Śnioch (2003) KKL Kielce 610 3 11.60

2 Michał Potrzeszcz (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 1 11.89
PB
3 Wiktor Milewski (2007) KKL Kielce 601 4 12.13
PB
4 Wojciech Koczkodaj (1998) Sprinterzy.com Kraków 55 2 12.18


100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 29/05/2022, 14:40 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Bartosz Świercz (2005) LKB Rudnik 18 3 12.30
PB
2 Kuba Tałaj (2007) UKS Żaczek Połaniec 4 1 12.64

3 Jan Wiecha (2005) LKB Rudnik 33 5 13.27
PB
4 Andrii Vyshniak (2007) KKL Kielce 603 2 13.58

5 Wojciech Plech (2008) KKL Kielce 607 4 14.04


100m · Dziewczęta · U14 · Seria 29/05/2022, 14:20 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Smalec (2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 6 13.65
PB
2 Aleksandra Gołąbek (2009) KKL Kielce 33 2 13.91

3 Julia Marks (2009) KKL Kielce 601 4 14.32

4 Amelia Wiatr (2010) KKL Kielce 20 7 15.18
PB
5 Lena Chmielewska (2010) KKL Kielce 53 1 15.47
=PB

Julia Kaczmarska (2009) LKB Rudnik 12 3 DNS
Dominika Myszka LKB Rudnik 12 5 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 29/05/2022, 14:20 · Wiatr: +0.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Gabriela Lipińska (2005) KKL Kielce 637 1 12.81

2 Idalia Mastalerz (2004) KKL Kielce 636 3 12.84
SB
3 Dominika Miśta (2004) KKL Kielce 623 4 12.98
PB
4 Julia Zacharz (2005) KKL Kielce 622 2 13.05

5 Anastazja Kaczmarek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 5 13.62
PB
6 Małgorzata Miśta (2007) KKL Kielce 624 6 13.67
PB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 29/05/2022, 14:20 · Wiatr: +1.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Szwarc (2006) KKL Kielce 600 4 13.72
PB
2 Klara Milewska (2007) KKL Kielce 635 1 13.78
PB
3 Julia Tkaczyk (2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 364 5 14.12

4 Liliana Samczyńska (2008) KKL Kielce 601 3 14.30
PB
5 Karolina Kwiatek (2005) LKB Rudnik 22 2 14.55
PB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 29/05/2022, 15:10 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Michał Potrzeszcz (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 5 24.61

2 Kuba Tałaj (2007) UKS Żaczek Połaniec 4 4 25.45

3 Jan Nalepa (2009) KKL Kielce 15 3 29.78


200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 29/05/2022, 15:10 · Wiatr: +2.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Śnioch (2003) KKL Kielce 610 3 23.41

2 Wojciech Koczkodaj (1998) Sprinterzy.com Kraków 55 6 24.42

3 Jan Wiecha (2005) LKB Rudnik 33 5 26.63

4 Andrii Vyshniak (2007) KKL Kielce 603 4 27.04
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200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 29/05/2022, 15:00 · Wiatr: +1.9
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Idalia Mastalerz (2004) KKL Kielce 636 3 26.16
PB
2 Dominika Miśta (2004) KKL Kielce 623 5 26.30
PB
3 Julia Zacharz (2005) KKL Kielce 622 4 26.41
PB
4 Patrycja Mucha (2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 337 2 28.25
PB
5 Anastazja Kaczmarek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 6 28.28
PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 29/05/2022, 15:00 · Wiatr: +1.1
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Gołąbek (2009) KKL Kielce 33 2 28.98

2 Kalina Wojciechowska (2006) KKL Kielce 627 4 29.34
PB
3 Katarzyna Janik (2009) KKL Kielce 11 3 29.57

4 Julia Tkaczyk (2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 364 5 29.64


400m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 29/05/2022, 15:35
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jakub Pączkiewicz (2002) KKL Kielce 610 4 53.23

2 Oskar Przybyło (2006) UKS Żaczek Połaniec 3 3 1:01.03
PB

Igor Szydłowski (2006) UKS Żaczek Połaniec 5 5 DNS

400m · Kobiety · Seniorki · Seria 29/05/2022, 15:30
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Dróżdż (2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 4 1:05.31
PB
2 Alicja Sobota (2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 5 1:06.37

3 Daria Kułaga (2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 6 1:11.17

4 Julia Kaczmarska (2010) LKB Rudnik 12 3 1:15.31


800m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 29/05/2022, 15:40
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Kamil Mąka (2007) LKB Rudnik 12 2 2:19.72

2 Leon Bagnecki (2010) KKL Kielce 10 6 2:30.75
PB
3 Karol Borowiec (2009) KKL Kielce 43 4 2:52.79

4 Kacper Kobiec (2009) KKL Kielce 62 5 2:52.94

5 Dawid Januchta (2010) KKL Kielce 45 3 3:05.17


800m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 29/05/2022, 15:40
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Igor Szydłowski (2006) UKS Żaczek Połaniec 5 5 2:08.89
PB
2 Fabian Wieczorkiewicz (2006) LKB Rudnik 20 6 2:09.28

3 Arkadiusz Zawicki (2006) STS Skarżysko-Kamienna 191 4 2:12.81
PB
4 Jakub Slominski (2009) LKB Rudnik 25 2 2:32.23
PB
5 Maciej Salwa (2010) KKL Kielce 19 3 2:53.28


800m · Kobiety · Seniorki · Seria 29/05/2022, 15:55
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Amelia Wojtan (2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 409 6 2:29.81
PB
2 Natalia Kosińska (2007) KKL Kielce 640 3-1 2:34.33

3 Natalia Kosowska (2008) KKL Kielce 632 4-1 2:42.08
PB
4 Maria Michalska (2010) KKL Kielce 44 4-2 2:45.78

5 Julia Marks (2009) KKL Kielce 601 3-2 2:48.51
PB
6 Lena Chmielewska (2010) KKL Kielce 53 2 2:53.24


Noemi Basa (2007) LKB Rudnik 16 1 DNS
Wiktoria Skowron (2004) KKL Kielce 612 5 DNS

1500m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 29/05/2022, 16:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karol Bąk (2006) UKS Żaczek Połaniec 6 4:28.37

2 Dariusz Sikora (2005) LKB Rudnik 6 4:31.38
PB
3 Tomasz Szwajkowski (2009) KKL Kielce 21 5:25.04


Igor Szydłowski (2006) UKS Żaczek Połaniec 5 DNS

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria 29/05/2022, 14:00 · Wiatr: +1.7
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Patrycja Mucha (2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 337 15.73
PB
2 Klaudia Garbat (2006) KKL Kielce 645 18.10

3 Kamila Pieczerak (2006) KKL Kielce 604 18.79

4 Daria Kołomańska (2006) KKL Kielce 631 19.74


Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał 29/05/2022, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
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1 Igor Bełczew (2012) KKL Kielce 31 3.70
 -0.9
Aleksander Kuta (2010) KKL Kielce 50 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Bełczew (2012) 3.60 / -0.9 3.70 / -0.9 x / NWI 3.38 / +0.5 3.00 / +0.3 3.25 / +0.3

Aleksander Kuta (2010)

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 29/05/2022, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Igor Regiel (2004) KKL Kielce 641 6.10
 -0.2
2 Wiktor Milewski (2007) KKL Kielce 601 5.46
 +0.9

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Regiel (2004) 5.86 / -1.4 6.00 / -0.5 6.10 / -0.2 5.98 / +0.2 5.98 / +0.2 x / NWI
2 Wiktor Milewski (2007) 4.93 / +0.1 5.20 / -0.9 x / NWI 5.07 / -0.1 5.45 / -0.1 5.46 / +0.9

Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał 29/05/2022, 14:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Wiktoria Smalec (2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 4.21
 -0.9
2 Katarzyna Janik (2009) KKL Kielce 11 4.10
PB +0.9
3 Amelia Wiatr (2010) KKL Kielce 20 3.90
PB -1.4
4 Maria Michalska (2010) KKL Kielce 44 3.36
 -0.5

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Smalec (2009) x / NWI 4.19 / +0.1 4.20 / -0.9 4.02 / -0.9 3.92 / -0.8 4.21 / -0.9
2 Katarzyna Janik (2009) 4.02 / -0.5 4.10 / +0.9 3.52 / -1.6 4.03 / +0.5 4.05 / -1.1 x / -0.6
3 Amelia Wiatr (2010) 3.73 / -0.6 3.53 / -0.2 x / -0.2 3.80 / -1.9 3.80 / +0.3 3.90 / -1.4
4 Maria Michalska (2010) 3.30 / -0.6 3.20 / +1.4 3.36 / -0.5 3.28 / -0.4 3.00 / -0.1 2.60 / -0.3

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 29/05/2022, 14:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Gabriela Lipińska (2005) KKL Kielce 637 5.55
PB -1.0
2 Klara Milewska (2007) KKL Kielce 635 4.78
PB -1.2
3 Małgorzata Miśta (2007) KKL Kielce 624 4.70
PB +0.5
4 Liliana Samczyńska (2008) KKL Kielce 601 4.27
PB -0.8
5 Natalia Szwarc (2006) KKL Kielce 600 4.14
 -0.1
6 Kamila Pieczerak (2006) KKL Kielce 604 4.13
PB -2.0
7 Klaudia Garbat (2006) KKL Kielce 645 3.93
PB -0.3
8 Daria Kołomańska (2006) KKL Kielce 631 3.74
 -0.3

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Gabriela Lipińska (2005) 5.10 / -1.3 5.55 / -1.0 x / -0.9 5.18 / -1.0 5.51 / +0.1 x / -1.6
2 Klara Milewska (2007) 4.78 / -1.2 4.58 / -1.2 4.51 / -1.7 4.38 / +0.6 4.43 / +0.7 4.60 / -1.2
3 Małgorzata Miśta (2007) x / -1.1 4.52 / -0.5 4.06 / -2.2 4.54 / -1.2 4.70 / +0.5 x / -1.8
4 Liliana Samczyńska (2008) 4.27 / -0.8 4.08 / -0.6 4.21 / -2.1 4.10 / -1.6 3.50 / -0.9 3.95 / -0.5
5 Natalia Szwarc (2006) 3.96 / -1.6 3.83 / -0.2 4.11 / -2.1 3.97 / -0.4 4.00 / -1.1 4.14 / -0.1
6 Kamila Pieczerak (2006) 4.03 / -1.1 3.97 / -0.6 4.13 / -2.0 3.53 / -0.8 3.60 / -0.8 x / -1.0
7 Klaudia Garbat (2006) 3.60 / -0.9 3.79 / -0.8 3.93 / -0.3 3.70 / -1.0 3.91 / -1.5 3.73 / +0.1
8 Daria Kołomańska (2006) 3.57 / -0.5 3.50 / +0.1 3.74 / -0.3 3.03 / -1.3 3.20 / -1.4 3.63 / -1.0

Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 29/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Igor Regiel (2004) KKL Kielce 641 12.58
 -0.5

Próby · Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Regiel (2004) 12.47 / -0.6 11.80 / -0.4 12.53 / +0.3 12.54 / +0.0 12.22 / -1.4 12.58 / -0.5

Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał 29/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Alicja Borek (2005) KKL Kielce 646 11.15
SB +0.4
2 Oliwia Masternak (2004) KKL Kielce 621 10.84
PB -2.1
3 Kalina Wojciechowska (2006) KKL Kielce 627 9.78
 -0.7

Próby · Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Alicja Borek (2005) 10.44 / +0.1 x / NWI 11.15 / +0.4 10.92 / +1.1 10.43 / -0.4 11.08 / -1.8
2 Oliwia Masternak (2004) 10.80 / -0.9 x / NWI x / NWI 10.73 / -0.9 10.84 / -2.1 x / -0.3
3 Kalina Wojciechowska (2006) 9.78 / -0.7 9.74 / -0.7 x / NWI x / NWI 9.47 / -0.8 9.68 / -1.2
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Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 29/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Mularski (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 9.73

2 Jakub Strzelecki (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 9.42

3 Maciej Markiewicz (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 9.21

4 Bartosz Lasak (2007) UKS Żaczek Połaniec 5 8.23

5 Oliwier Kuta (2009) KKL Kielce 49 7.63


Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Mularski (2007) x 8.96 9.50 9.73 8.61 9.46
2 Jakub Strzelecki (2007) 9.28 9.04 9.07 9.42 9.13 8.54
3 Maciej Markiewicz (2009) 8.42 9.09 8.93 9.21 8.76 8.19
4 Bartosz Lasak (2007) 7.78 x 7.95 x 8.11 8.23
5 Oliwier Kuta (2009) 6.87 6.96 6.99 7.30 7.63 6.84

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 29/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (2006) KKL Kielce 626 10.46

2 Mateusz Myk (2006) KKL Kielce 636 8.70
PB
3 Mateusz Stachowiak (2006) UKS Żaczek Połaniec 1 7.37


Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (2006) 10.46 9.91 10.20 9.34 10.27 x
2 Mateusz Myk (2006) 8.53 8.70 8.53 x 8.20 8.50
3 Mateusz Stachowiak (2006) x 5.95 7.01 7.37 6.77 6.75

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 29/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 9.29

2 Maja Kowalczyk (2008) KKL Kielce 30 5.07


Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (2008) 9.29 x x 9.16 8.93 8.96
2 Maja Kowalczyk (2008) 4.85 4.37 4.87 3.87 4.46 5.07

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 29/05/2022, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Nowak (2006) KKL Kielce 653 7.14

2 Emilia Marcyś (2005) KKL Kielce 611 6.84


Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Nowak (2006) x x 6.41 7.14 6.90 x
2 Emilia Marcyś (2005) 6.84 5.82 6.41 6.62 5.65 6.06

Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał 29/05/2022, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Markiewicz (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 29.90
PB
2 Patryk Zarzycki (2010) KKL Kielce 4 26.10

3 Bartłomiej Pędziwilk (2010) KKL Kielce 601 22.01
PB
4 Aleksander Śliwa (2009) KKL Kielce 606 15.55


Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maciej Markiewicz (2009) 22.58 24.23 24.38 29.05 23.77 29.90
2 Patryk Zarzycki (2010) 20.45 20.77 23.29 26.10 21.66 x
3 Bartłomiej Pędziwilk (2010) x 22.01 x x 19.57 x
4 Aleksander Śliwa (2009) x 15.55 x x x 13.82

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 29/05/2022, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Mularski (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 35.64
PB
2 Jakub Strzelecki (2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 31.04


Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Mularski (2007) 23.70 28.69 26.86 34.70 35.53 35.64
2 Jakub Strzelecki (2007) 31.04 29.63 x x x x

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 29/05/2022, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Ś
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1 Dominika Karwacka (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 26.55


Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (2008) 24.48 25.69 26.55 x x 22.55

Rzut młotem (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 29/05/2022, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Śliwa (2009) KKL Kielce 606 21.66

2 Patryk Zarzycki (2010) KKL Kielce 4 18.17

3 Bartłomiej Pędziwilk (2010) KKL Kielce 601 17.50


Próby · Rzut młotem (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Śliwa (2009) x x x 20.49 x 21.66
2 Patryk Zarzycki (2010) x 15.20 x 18.17 17.16 13.60
3 Bartłomiej Pędziwilk (2010) 16.22 17.50 15.74 16.13 x 14.44

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 29/05/2022, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Lasak (2007) UKS Żaczek Połaniec 5 29.54


Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Lasak (2007) x x x x 27.50 29.54

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 29/05/2022, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (2006) KKL Kielce 626 44.64

2 Mateusz Myk (2006) KKL Kielce 636 43.04

3 Mateusz Stachowiak (2006) UKS Żaczek Połaniec 1 33.58
PB
4 Kacper Parkot (2008) KKL Kielce 10 25.04


Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (2006) 43.59 44.64 x 41.90 x 44.58
2 Mateusz Myk (2006) x 43.04 x x x x
3 Mateusz Stachowiak (2006) 29.61 x 28.49 x 29.22 33.58
4 Kacper Parkot (2008) x x x 25.04 23.15 x

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 29/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Nowak (2006) KKL Kielce 653 40.85

2 Emilia Marcyś (2005) KKL Kielce 611 35.01
PB

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Nowak (2006) 37.32 40.85 x 38.57 x x
2 Emilia Marcyś (2005) 35.01 x 33.65 x x x

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 29/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Nowaczewska (2002) LUKS Start Nakło 857 61.68

2 Alicja Walczak (2003) AZS-AWF Warszawa 240 50.29


Katarzyna Furmanek (1996) KKL Kielce 631 NM
Marika Kaczmarek (1996) KKL Kielce 634 NM

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Nowaczewska (2002) x 58.78 58.56 58.73 59.80 61.68
2 Alicja Walczak (2003) x 48.00 48.97 50.29 49.24 49.27

Katarzyna Furmanek (1996) x x x x x x
Marika Kaczmarek (1996) x x x x x x

https://www.rosterathletics.com/

